
Id: ELRDL-RNEBI-RVNBS-QZWXY-TSTJX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVIII/277/2010
RADY POWIATU CHRZANOWSKIEGO

z dnia 29 września 2010 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Powiatu Chrzanowskiego na 2010 r. 

Na podstawie art. 12 pkt. 5 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Tekst 
jednolity z 2001 r. Dz. U. nr 142 poz. 1592,z późniejszymi zmianami), art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. nr 157 poz. 1240, z późniejszymi zmianami), na wniosek Zarządu Powiatu 
Chrzanowskiego 

Rada Powiatu Chrzanowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów na rok 2010, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków na rok 2010, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się wieloletni program inwestycyjny, jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się plan dotacji celowych przekazywanych z budżetu, jak w załączniku nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Zmienia się plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanych, jak 
w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się plan przychodów i rozchodów Powiatu Chrzanowskiego, jak w załączniku nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Zmienia się prognozę kwoty długu Powiatu Chrzanowskiego, jak w załączniku nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Chrzanowskiego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Uryga



Id: ELRDL-RNEBI-RVNBS-QZWXY-TSTJX. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

I. Wskazanie potrzeby i celu podjęcia uchwały 

Aktualizacja budżetu Powiatu Chrzanowskiego na 2010 rok, w związku z dodatkowymi dochodami 
planowanymi przez jednostki organizacyjne Powiatu Chrzanowskiego. 

II. Oczekiwane skutki społeczne po przyjęciu uchwały 

Realizacja zadań własnych Powiatu. 

III. Skutki finansowe uchwały i źródła ich pokrycia 

Zmienione dochody mają odzwierciedlenie w zmienionych wydatkach bieżących. 



Id: ELRDL-RNEBI-RVNBS-QZWXY-TSTJX. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVIII/277/2010

Rady Powiatu Chrzanowskiego

z dnia 29 września 2010 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2010 

 

Dział Treść Kwota 
zwiększenia

Kwota 
zmniejszenia

 DOCHODY BIEŻĄCE 49 316 - 
    

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 000 - 
    
 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000 -
    
 wpływy z różnych dochodów 10 000 -
 w tym:   
 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie 10 000 -
    

750 Administracja publiczna 2 500 - 
    
  Starostwa powiatowe 2 500 -
    
 wpływy z różnych dochodów 2 500 -
 w tym:   
 Starostwo Powiatowe w Chrzanowie 2 500 -
    

801 Oświata i wychowanie 36 816 - 
    
 Licea ogólnokształcące 14 399 -
    

 
dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

14 000 -

 w tym:   
 II Liceum Ogólnokształcące w Chrzanowie 14 000 -
    

 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 399 -

 w tym:   
 Zespół Szkół Ekonomiczno-Chemicznych w Chrzanowie 399 -
    
 Szkoły zawodowe 22 417 -
    

 
dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze

13 000 -

 w tym:   
 Powiatowe Centrum Kształcenia Ustawicznego w Chrzanowie 13 000 -
    



Id: ELRDL-RNEBI-RVNBS-QZWXY-TSTJX. Podpisany Strona 2

 wpływy z różnych dochodów 5 616 -
 w tym:   
 Powiatowe Centrum Kształcenia Ustawicznego w Chrzanowie 5 616 -
    

 środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków 
powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 3 801 -

 w tym:   
 Zespół Szkół Ekonomiczno-Chemicznych w Chrzanowie 3 801 -
    
    

O G Ó Ł E MD O C H O D Y 49 316 - 
    

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Uryga



Id: ELRDL-RNEBI-RVNBS-QZWXY-TSTJX. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVIII/277/2010

Rady Powiatu Chrzanowskiego

z dnia 29 września 2010 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2010 

 

Dział Rozdział Treść Kwota 
zwiększenia

Kwota 
zmniejszenia

700   Gospodarka mieszkaniowa 10 000 - 
     
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000 -
     
  wydatki bieżące 10 000 -
  w tym:   
  a/ wydatki bieżące, związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 10 000 -
     

750   Administracja publiczna 2 500 - 
     
 75020 Starostwa powiatowe 2 500 -
     
  wydatki bieżące 2 500 -
  w tym:   
  a/ wydatki bieżące, związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 2 500 -
     

801  Oświata i wychowanie 208 816 174 418 
     
 80120 Licea ogólnokształcące 114 399 10 000
     
  1. wydatki bieżące 14 399 10 000
  w tym:   
  a/ świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 000 -
  b/ wydatki bieżące, związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 11 399 -
  c/ dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - 10 000
     
  2. wydatki majątkowe 100 000 -
  w tym:   

  a/ dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 100 000 -



Id: ELRDL-RNEBI-RVNBS-QZWXY-TSTJX. Podpisany Strona 2

 
 80130 Szkoły zawodowe 22 417 164 418
     
  1. wydatki bieżące 22 417 64 418
  w tym:   
  a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczone 7 000 -
  b/ wydatki bieżące, związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 15 417 -
  c/ dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - 64 418
     
  2. wydatki majątkowe - 100 000
  w tym:   
  a/ inwestycje - 100 000
     
 80195 Pozostała działalność 72 000 -
     
  wydatki bieżące 72 000 -
  w tym:   
  a/ wydatki bieżące, związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 72 000 -
     

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 418 - 
     
 85395 Pozostała działalność 2 418 -
     
  wydatki bieżące 2 418 -
  w tym:   
  a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczone 1 447 -
  b/ wydatki bieżące, związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 971 -
     
     

O G Ó Ł E M 223 734 174 418 
     

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Uryga



Id: ELRDL-RNEBI-RVNBS-QZWXY-TSTJX. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVIII/277/2010

Rady Powiatu Chrzanowskiego

z dnia 29 września 2010 r.

Wieloletni program inwestycyjny 

 
Wydatki z budżetu Powiatu w latach

Treść Cel programu
Jednostka 
realizująca 
program

Okres 
realizacji 

programuw 
latach

Łączne 
nakłady 

finansowe 
na 

realizację 
programu

2010 2011 2012 OGÓŁEM

Budowa sali 
gimnastycznejprzy Zespole 
Szkół Ekonomiczno-
Chemicznychw Trzebini

Poprawa bazy sportowej 
oraz jakości zajęć 

sportowychw 
placówkach 

oświatowychPowiatu 
Chrzanowskiego

Starostwo 
Powiatowew 
Chrzanowie

2010-2011 5 000 000 1 223 649 3 776 351 - 5 000 000

Przebudowa ciągów dróg 
powiatowych nr 1049Ki 
1052K,przebiegającychna 
terenie Gminy Trzebinia

Poprawa bezpieczeństwa 
na drogach powiatowych

Powiatowy 
Zarząd 
Drógw 

Chrzanowie

2010-2011 6 440 000 40 000 6 400 000 - 6 440 000

Remont części drogi 
powiatowej nr 1026K -ul. 
Chrzanowska w Regulicachi 
drogi powiatowej nr 1055K -
ul. Prusa w Alwerni

Poprawa bezpieczeństwa 
na drogach powiatowych

Powiatowy 
Zarząd 
Drógw 

Chrzanowie

2009-2011 6 505 100 38 000 6 400 000 - 6 438 000

         
OGÓŁEM 17 945 100 1 301 649 16 576 351 - 17 878 000 

         

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Uryga



Id: ELRDL-RNEBI-RVNBS-QZWXY-TSTJX. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVIII/277/2010

Rady Powiatu Chrzanowskiego

z dnia 29 września 2010 r.

Zmiana w planie dotacji celowych przekazywanych z budżetu w roku 2010 

 

Dział Rozdział Treść Kwota 
zwiększenia

Kwota 
zmniejszenia

801  Oświata i wychowanie 100 000 74 418 
      
  80120 Licea ogólnokształcące 100 000 10 000
      
   1. wydatki bieżące - 10 000
   w tym:   
   dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - 10 000
      
   dla Katolickiego Stowarzyszenia Wychowawcóww Libiążu - 10 000
      
   2. wydatki majątkowe 100 000 -
   w tym:   

   dotacje celowe przekazane gminie na inwestycjei zakupy inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 100 000 -

      
   dla Gminy Chrzanów 100 000 -
      
  80130 Szkoły zawodowe - 64 418
      
   wydatki bieżące - 64 418
   w tym:   
   dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty - 64 418
      
   dla Policealnej Szkoły Biznesu i Technologii Informatycznych w Chrzanowie - 64 418
      
     

O G Ó Ł E M 100 000 74 418 
     

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Uryga



Id: ELRDL-RNEBI-RVNBS-QZWXY-TSTJX. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLVIII/277/2010

Rady Powiatu Chrzanowskiego

z dnia 29 września 2010 r.

PLAN DOCHODÓW WŁASNYCH I WYDATKÓW NIMI FINANSOWANYCH 

 

DZIAŁ Rozdział Nazwa
Stan środków 
obrotowych na 
początek roku

Przychody Razem(4+5) Wydatki

Stanśrodków 
obrotowych 
na koniec 

roku

Razem(7+8)

1 2 3 4 5 6 7 8 9
600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 277 668 400 000 677 668 677 668 - 677 668 

         
 60014 Drogi publiczne powiatowe 277 668 400 000 677 668 677 668 - 677 668
         
  1. Powiatowy Zarząd Dróg 

w Chrzanowie 277 668 400 000 677 668 677 668 - 677 668

         
754 

 
BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA 

47 749 1 000 48 749 48 749 - 48 749 

         
 75411 Komendy powiatowe Państwowej 

Straży Pożarnej 47 749 1 000 48 749 48 749 - 48 749

         
  1. Komenda Powiatowa Państwowej 

Straży Pożarnej w Chrzanowie 47 749 1 000 48 749 48 749 - 48 749

         
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 22 351 34 930 57 281 57 281 - 57 281 

                  
 80120 Licea ogólnokształcące 6 493 12 000 18 493 18 493 - 18 493
         
  1. Zespół Szkół Ogólnokształcących 

dla Dorosłych w Chrzanowie 4 017 2 000 6 017 6 017 - 6 017

  2. I Liceum Ogólnokształcące 
w Chrzanowie 2 476 10 000 12 476 12 476 - 12 476

         
 80130 Szkoły zawodowe 15 858 22 930 38 788 38 788 - 38 788
         
  1. Powiatowe Centrum 

EdukacyjnewChrzanowie - 1 000 1 000 1 000 - 1 000

  2. Zespół Szkół Techniczno-
Usługowychw Trzebini 11 476 11 900 23 376 23 376 - 23 376

  3. Zespół Szkół Ekonomiczno-
Chemicznychw Trzebini 4 382 7 000 11 382 11 382 - 11 382

  4.Zespół Szkół w Libiążu - 3 030 3 030 3 030 - 3 030
         

852  POMOC SPOŁECZNA 12 993 5 000 17 993 17 993 - 17 993 
         
 85202 Domy pomocy społecznej 12 993 5 000 17 993 17 993 - 17 993
  1. Dom Pomocy Społecznej w Płazie 12 993 5 000 17 993 17 993 - 17 993



Id: ELRDL-RNEBI-RVNBS-QZWXY-TSTJX. Podpisany Strona 2

         
853 

  
POZOSTAŁE ZADANIA 
W ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

630 13 000 13 630 13 630 - 13 630 

         
 85333 Powiatowe urzędy pracy 630 13 000 13 630 13 630 - 13 630
         
  1. Powiatowy Urząd Pracy 

w Chrzanowie 630 13 000 13 630 13 630 - 13 630

         
RAZEM: 361 391 453 930 815 321 815 321 - 815 321 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Uryga



Id: ELRDL-RNEBI-RVNBS-QZWXY-TSTJX. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLVIII/277/2010

Rady Powiatu Chrzanowskiego

z dnia 29 września 2010 r.

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW POWIATU CHRZANOWSKIEGO 

 
   

Lp. Wyszczególnienie PLAN
   
I DOCHODY: 87 994 838 
1 Dochody bieżące 72 854 672
2 Dochody majątkowe 15 140 166
II WYDATKI: 96 924 838 
1 Wydatki bieżące 72 110 838
2 Wydatki majątkowe 24 814 000

III NADWYŻKA / DEFICYT -8 930 000 
IV FINANSOWANIE 8 930 000 
1 Przychody budżetu ogółem 10 920 000
 w tym:  
 a/ kredyty i pożyczki 9 000 000
 b/ spłaty pożyczek udzielonych -
 c/ nadwyżka z lat ubiegłych -
 d/ papiery wartościowe -
 e/ obligacje jednostek samorządu terytorialnego -
 f/ prywatyzacja majątku -
 g/ inne źródła 1 920 000
2 Rozchody budżetu ogółem 1 990 000
 w tym:  
 a/ spłaty kredytów i pożyczek 1 990 000
 b/ pożyczki -
 c/ lokaty w bankach -
 d/ wykup papierów wartościowych -
 e/ wykup obligacji samorządowych -
 f/ inne cele -
   

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Uryga



Id: ELRDL-RNEBI-RVNBS-QZWXY-TSTJX. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XLVIII/277/2010

Rady Powiatu Chrzanowskiego

z dnia 29 września 2010 r.

PROGNOZA ŁĄCZNEJ KWOTY DŁUGU POWIATU CHRZANOWSKIEGO 

 
WYKONANIE PLAN 

L.p. WYSZCZEGÓLNIENIE 
2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 

I Zadłużenie Powiatu na dzień 01.01. : 5 885 676 8 483 222 8 194 916 10 793 221 30 784 390 38 392 742 34 645 942 
1. Kredyt bankowy 5 020 000 7 310 000 7 010 000 7 960 000 20 590 000 27 600 000 25 396 000
2. Odsetki od zaciągniętego kredytu 865 676 1 173 222 1 184 916 2 833 221 10 194 390 10 792 742 9 249 942
II DOCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 62 959 781 64 825 534 70 200 124 80 552 908 87 994 838 89 879 676 90 868 773 
1. Dochody własne 22 591 578 27 046 084 28 547 000 25 790 989 29 423 019 30 099 748 30 491 045
2. Subwencje 26 803 652 26 805 211 28 395 406 31 488 844 31 119 573 32 053 160 32 373 692
3. Dotacje 13 564 551 10 974 239 13 257 718 23 273 075 27 452 246 27 726 768 28 004 036
III PRZYCHODY BUDŻETU 

OGÓŁEM 6 834 323 4 813 141 6 555 889 19 507 644 10 920 000 - - 

1. Wolne środki 3 244 323 3 213 141 3 255 889 4 507 644 1 920 000   
2. Kredyt bankowy 3 590 000 1 600 000 3 300 000 15 000 000 9 000 000   
IV Ogółem poz. II+III 69 794 104 69 638 675 76 756 013 100 060 552 98 914 838 89 879 676 90 868 773 
V WYDATKI BUDŻETU OGÓŁEM 65 280 963 64 482 786 69 898 368 94 936 755 96 924 838 87 675 676 88 548 773 
1. Wydatki bieżące 54 566 126 55 891 963 61 199 271 67 327 182 72 110 838 75 475 676 78 048 773
 w tym:        
 odsetki od zaciągniętego kredytu 279 324 314 117 389 633 655 900 1 005 450 1 542 800 1 454 500
2. Wydatki majątkowe 10 714 837 8 590 823 8 699 097 27 609 573 24 814 000 12 200 000 10 500 000
 w tym:        
 wydatki inwestycyjne 10 292 801 7 983 427 7 942 629 27 042 169 22 152 195 10 800 000 10 100 000

VI ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 1 300 000 1 900 000 2 350 000 2 370 000 1 990 000 2 204 000 2 320 000 
1. Spłata kredytu bankowego 1 300 000 1 900 000 2 350 000 2 370 000 1 990 000 2 204 000 2 320 000

VII Ogółem poz. V+VI 66 580 963 66 382 786 72 248 368 97 306 755 98 914 838 89 879 676 90 868 773 
VIII Zadłużenie Powiatu na dzień 31.12. : 8 483 222 8 194 916 10 793 221 30 784 390 38 392 742 34 645 942 30 871 442 

1. Kredyt bankowy 7 310 000 7 010 000 7 960 000 20 590 000 27 600 000 25 396 000 23 076 000
2. Odsetki od zaciągniętego kredytu 1 173 222 1 184 916 2 833 221 10 194 390 10 792 742 9 249 942 7 795 442
IX Wskaźnik zadłużenia 

(poz.VI+poz.V.1 (odsetki) do poz.II) 
w %(MAX 15%) 

2,51% 3,42% 3,90% 3,76% 3,40% 4,17% 4,15% 

X Wskaźnik długu jedn. (poz.VIII.1 do 
poz.II) w % (MAX 60%) 11,61% 10,81% 11,34% 25,56% 31,37% 28,26% 25,39% 



Id: ELRDL-RNEBI-RVNBS-QZWXY-TSTJX. Podpisany Strona 2

 
PLAN 

L.p. WYSZCZEGÓLNIENIE 
2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 

I Zadłużenie Powiatu na dzień 
01.01. : 30 871 442 27 268 730 24 002 257 20 842 246 17 976 216 14 828 201 11 590 591 

1. Kredyt bankowy 23 076 000 20 706 000 18 525 000 16 165 000 13 805 000 11 445 000 8 900 000
2. Odsetki od zaciągniętego kredytu 7 795 442 6 562 730 5 477 257 4 677 246 4 171 216 3 383 201 2 690 591
II DOCHODY BUDŻETU 

OGÓŁEM 91 868 934 92 880 286 93 902 956 94 937 072 95 982 766 97 040 169 98 109 414 

1. Dochody własne 30 887 429 31 288 966 31 695 723 32 107 767 32 525 168 32 947 995 33 376 319
2. Subwencje 32 697 429 33 024 403 33 354 647 33 688 193 34 025 075 34 365 326 34 708 979
3. Dotacje 28 284 076 28 566 917 28 852 586 29 141 112 29 432 523 29 726 848 30 024 116
III PRZYCHODY BUDŻETU 

OGÓŁEM - - - - - - - 

1. Wolne środki        
2. Kredyt bankowy        
IV Ogółem poz. II+III 91 868 934 92 880 286 93 902 956 94 937 072 95 982 766 97 040 169 98 109 414 
V WYDATKI BUDŻETU 

OGÓŁEM 89 498 934 90 699 286 91 542 956 92 577 072 93 622 766 94 495 169 96 209 414 

1. Wydatki bieżące 79 998 934 81 999 286 83 642 956 85 477 072 86 322 766 87 495 169 88 709 414
 w tym:        
 odsetki od zaciągniętego kredytu 1 232 712 1 115 473 1 000 011 806 030 788 015 692 610 559 750
2. Wydatki majątkowe 9 500 000 8 700 000 7 900 000 7 100 000 7 300 000 7 000 000 7 500 000
 w tym:        
 wydatki inwestycyjne 9 200 000 8 400 000 7 700 000 6 800 000 7 000 000 6 500 000 7 000 000

VI ROZCHODY BUDŻETU 
OGÓŁEM 2 370 000 2 181 000 2 360 000 2 360 000 2 360 000 2 545 000 1 900 000 

1. Spłata kredytu bankowego 2 370 000 2 181 000 2 360 000 2 360 000 2 360 000 2 545 000 1 900 000
VII Ogółem poz. V+VI 91 868 934 92 880 286 93 902 956 94 937 072 95 982 766 97 040 169 98 109 414 
VIII Zadłużenie Powiatu na dzień 

31.12. : 27 268 730 24 002 257 20 842 246 17 976 216 14 828 201 11 590 591 9 130 841 

1. Kredyt bankowy 20 706 000 18 525 000 16 165 000 13 805 000 11 445 000 8 900 000 7 000 000
2. Odsetki od zaciągniętego kredytu 6 562 730 5 477 257 4 677 246 4 171 216 3 383 201 2 690 591 2 130 841
IX Wskaźnik zadłużenia 

(poz.VI+poz.V.1 (odsetki) do 
poz.II) w %(MAX 15%) 

3,92% 3,55% 3,58% 3,33% 3,28% 3,34% 2,51% 

X Wskaźnik długu jedn. (poz.VIII.1 
do poz.II) w % (MAX 60%) 22,54% 19,95% 17,21% 14,54% 11,92% 9,17% 7,13% 



Id: ELRDL-RNEBI-RVNBS-QZWXY-TSTJX. Podpisany Strona 3

 
PLAN 

L.p. WYSZCZEGÓLNIENIE 
2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 

I Zadłużenie Powiatu na dzień 01.01. : 9 130 841 7 655 794 6 246 081 4 908 324 3 595 681 2 328 263 1 115 048 
1. Kredyt bankowy 7 000 000 6 000 000 5 000 000 4 000 000 3 000 000 2 000 000 1 000 000
2. Odsetki od zaciągniętego kredytu 2 130 841 1 655 794 1 246 081 908 324 595 681 328 263 115 048
II DOCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 99 190 637 100 283 975 101 389 564 102 507 545 103 638 058 104 781 247 105 937 257 
1. Dochody własne 33 810 211 34 249 744 34 694 991 35 146 026 35 602 924 36 065 762 36 534 617
2. Subwencje 35 056 069 35 406 630 35 760 696 36 118 303 36 479 486 36 844 281 37 212 724
3. Dotacje 30 324 357 30 627 601 30 933 877 31 243 216 31 555 648 31 871 204 32 189 916
III PRZYCHODY BUDŻETU 

OGÓŁEM - - - - - - - 

1. Wolne środki        
2. Kredyt bankowy        
IV Ogółem poz. II+III 99 190 637 100 283 975 101 389 564 102 507 545 103 638 058 104 781 247 105 937 257 
V WYDATKI BUDŻETU OGÓŁEM 98 190 637 99 283 975 100 389 564 101 507 545 102 638 058 103 781 247 104 937 257 
1. Wydatki bieżące 90 390 637 91 783 975 92 889 564 94 007 545 94 938 058 95 981 247 96 937 257
 w tym:        
 odsetki od zaciągniętego kredytu 475 047 409 713 337 757 312 643 267 418 213 215 115 048
2. Wydatki majątkowe 7 800 000 7 500 000 7 500 000 7 500 000 7 700 000 7 800 000 8 000 000
 w tym:        
 wydatki inwestycyjne 7 600 000 7 000 000 7 300 000 7 300 000 7 500 000 7 600 000 7 800 000

VI ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 
1. Spłata kredytu bankowego 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000 1 000 000

VII Ogółem poz. V+VI 99 190 637 100 283 975 101 389 564 102 507 545 103 638 058 104 781 247 105 937 257 
VIII Zadłużenie Powiatu na dzień 31.12. : 7 655 794 6 246 081 4 908 324 3 595 681 2 328 263 1 115 048 - 

1. Kredyt bankowy 6 000 000 5 000 000 4 000 000 3 000 000 2 000 000 1 000 000 -
2. Odsetki od zaciągniętego kredytu 1 655 794 1 246 081 908 324 595 681 328 263 115 048 -



Id: ELRDL-RNEBI-RVNBS-QZWXY-TSTJX. Podpisany Strona 4

 
IX Wskaźnik zadłużenia (poz.VI+poz.V.1 (odsetki) do poz.II) w %(MAX 

15%) 1,49% 1,41% 1,32% 1,28% 1,22% 1,16% 1,05% 

X Wskaźnik długu jedn. (poz.VIII.1 do poz.II) w % (MAX 60%) 6,05% 4,99% 3,95% 2,93% 1,93% 0,95% 0,00% 

 

Przewodniczący Rady 

Andrzej Uryga


